
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
Casa “Vereador José Ferreira Tomé” 

 

Av. Olímpio Gomes, 22 - 2º Andar - CEP: 58.500-000– Monteiro/PB - Tel: (83) 3351-1509/1531 - Fax: (83) 3351-2136 

Home page: www.monteiro.pb.gov.br/camara  -  E-mail: camara@monteiro.pb.gov.br 

 

 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA  Nº 029/2022-CMM/GP. 

  

Monteiro/PB, 01 de FEVEREIRO de 2022. 

  

 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de Monteiro, no uso das suas 

atribuições administrativas e com fulcro no que estabelece os incisos II e XIII do artigo 25 

da Lei Orgânica Municipal, combinado com o disposto no artigo 20, IV, a, do Regimento 

Interno e a Resolução nº 162/2011, de 01 de Julho de 2011. 

 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

   EXONERA, QUITERIA DE FREITAS DIAS inscrito no CPF da 

Receita Federal sob o nº 325.045.944-53, para exercer o cargo em comissão de 

ASSESSOR PARLAMENTAR. 

. 

 

 

 

 

 

HÉLIO SANDRO LIRA DA SILVA 

- Presidente - 

 


